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Circ. n. 205          Vasto, 24/06/2023 

Agli studenti e alle loro famiglie 

Ai Docenti del Polo Liceale  

                                                                                                            Registro Elettronico 

                                                                                                 E p.c. Al DSGA 

 Oggetto: INIZIO Corsi di recupero e riallineamento delle competenze di base 2022/2023  - CALENDARIO 

 

Si comunica che i corsi di recupero e riallineamento delle competenze di base a.s. 2022/2023 inizieranno martedì 

27 giugno 2023, in presenza, presso la sede del Liceo Artistico, secondo il calendario di seguito riportato:  

MATERIA GIORNO DATA ORARIO     AULA 

LATINO     

CLASSI PRIME 

Prof. Paglione  

Mercoledì 

Giovedì 

Martedì 

Mercoledì 

 

28/06/2023 

29/06/2023 

04/07/2023 

05/07/2023 

11:00 -13:00 

11:00 -13:00 

      9:00 -11:00 

11:00 -12:00 

 

1^B LICEO ARTISTICO 

1^B LICEO ARTISTICO 

1^B LICEO ARTISTICO 

1^B LICEO ARTISTICO 

 

LATINO     

CLASSI SECONDE 

Prof. ssa Garofalo 

Paola  

Giovedì 

Martedì 

Mercoledì 

Giovedì 

 

29/06/2023 

04/07/2023 

05/07/2023 

06/07/2023 

  9:00 -11:00 

11:00   -13:00 

  9:00 - 11:00 

10:00 -11:00 

 

4^B LICEO ARTISTICO 

4^B LICEO ARTISTICO 

4^B LICEO ARTISTICO 

4^B LICEO ARTISTICO 

 

INGLESE  

CLASSI PRIME 

Prof.ssa Costantini  

Giovedì 

     Lunedì  

Mercoledì 

Giovedì 

 

29/06/2023 

03/07/2023 

05/07/2023 

06/07/2023 

     9:00-11:00 

11:00-13:00 

    9:00-11:00 

    9:00-11:00 

2^B LICEO ARTISTICO 

2^B LICEO ARTISTICO 

2^B LICEO ARTISTICO 

2^B LICEO ARTISTICO 

 

INGLESE  

CLASSI SECONDE 

Prof. Di Ilio   
 

Martedì  

Lunedì 

Martedì 

Mercoledì 

 

27/06/2023 

03/07/2023 

04/07/2023 

05/07/2023 

11:00 -13:00 

11:00 -13:00 

    9:00 -11:00 

  11:00 -13:00 

 

1^B LICEO ARTISTICO 

1^B LICEO ARTISTICO 

2^B LICEO ARTISTICO 

3^B LICEO ARTISTICO 
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I corsi di recupero per le classi terze di inglese e matematica non saranno attivati a causa dell’esiguo numero 

di partecipanti.  

 

 

 

Il Dirigente Scolastico Prof.ssa    

Anna Orsatti 

(Firma autografa omessa a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/93 

MATEMATICA (1) 

LSU/LES E 

LING/CLASSICO 

CLASSI PRIME  

Prof.ssa Di Paolo 

 

Martedì 

Venerdì 

Martedì  

Giovedì 

 

27/06/2023 

30/06/2023 

04/07/2023 

06/07/2023 

11:00 -13:00 

 9:00 - 11.00 

11:00 -13:00 

11:00 -13:00 

3^B LICEO ARTISTICO 

3^B LICEO ARTISTICO 

3^B LICEO ARTISTICO 

3^B LICEO ARTISTICO 

 

MATEMATICA (2) 

LICEO ART 

CLASSI PRIME  

Prof.ssa Pafundi  

 

Martedì 

Venerdì 

Martedì 

Giovedì 

 

27/06/2023 

30/06/2023 

04/07/2023 

06/07/2023 

11:00 -13:00 

9:00 - 11.00 

11:00 -13:00 

11:00 -13:00 

5 ^C LICEO ARTISTICO 

5 ^ C LICEO ARTISTICO 

5 ^ C LICEO ARTISTICO 

5 ^ C LICEO ARTISTICO 

MATEMATICA  

CLASSI SECONDE 

Prof. Panicciari  

 

Mercoledì  

Giovedì    

Venerdì  

Giovedì   

28/06/2023 

29/06/2023 

30/06/2023 

06/07/2023 

11:00 -13:00 

11:00 -13:00 

9:00 - 11:00 

11:00 -13:00 

4^B LICEO ARTISTICO 

3^B LICEO ARTISTICO 

2^B LICEO ARTISTICO 

1^B LICEO ARTISTICO 

 

ITALIANO  

BIENNIO  

  CLASSI PRIME E 

SECONDE   

Prof. ssa Forgione 

Martedì    

Mercoledì  

Venerdì    

Lunedì    

27/06/2023 

28/06/2023 

30/06/023 

03/07/2023 

 

9:00 -11:00 

     9:00 - 11:00 

  11:00 - 13:00 

    9:00 - 11:00 

 

4^B LICEO ARTISTICO 

3^B LICEO ARTISTICO 

4^B LICEO ARTISTICO 

4^B LICEO ARTISTICO 


